様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk198048552][bookmark: _Hlk198047513]勝浦町子育て世帯訪問支援事業者登録申請書及び誓約書兼同意書

勝浦町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

　勝浦町子育て世帯訪問支援事業者として登録したいので、次のとおり必要書類を添えて申請いたします。なお、申請に当たり、勝浦町子育て世帯訪問支援事業委託実施要綱に定める要件を全て満たしており、提出書類の内容について事実に相違ないことを誓約し、次の事項について同意します。

〈同意事項〉
[bookmark: _GoBack]　暴力団又は暴力団の構成員等の統制の下にある者でないことについて、町が必要な場合には、小松島警察署に照会すること。

〈提出書類〉
（１）　事業者の概要（様式第２号）
（２）　訪問支援員予定者一覧（様式第３号）
（３）　事業者が第３条第１号の要件に該当することを証する書類
　　　（指定書の写し又は支援実績等が分かる書類）
（４）　訪問支援員予定者が第４条第１号の資格又は研修を修了したことを証する書類
（５）　訪問支援員予定者が第４条第２号の要件に該当することを申告する書類